
  B. számú melléklet 

ÁRVERÉSI KIÍRÁS 

 

Árverés alapadatai:  

• Árverés (Kiíró oldali) azonosítója HEXUM 1/2025 árverés 

• Árverés típusa RBP Árverés 

• Aukció rögzítése az RBP-b 2025. március 12. 16:00 óra  

• Aukció indításának időpontja (nap, 

óra, perc) 

2025. március 13. 10:00 óra 

• Regisztrációs határidő (nap, óra, perc) 2025. március 10. 16.00 óra 

• Regisztrációs biztosíték beérkezése a 

Kiíró számlájára (nap, óra, perc) 

2025. március 12. 16.00 óra 

  

Árverésre Bocsátott termék  

(1 db kapacitáscsomag tartalma): 

 

• Szerződéses időszak 2025/2026 tárolói év 

• Mobilkapacitás (kWh) 52 152 962 kWh 

• Nem megszakítható betárolási 

kapacitás (kWh/nap) 
196 080 kWh/nap 

• Megszakítható betárolási kapacitás 

(kWh/nap) 
196 080 kWh/nap 

• Nem megszakítható kitárolási 

kapacitás (kWh/nap) 
372 528 kWh/nap 

• Megszakítható kitárolási kapacitás 

(kWh/nap) 
372 528 kWh/nap 

• Betárolási ciklus 2025.04.15. – 2025.09.30. 

• Kitárolási ciklus 2025.10.15. – 2026.03.31. 

  

Mennyiségi információk:  

• Árverés keretében meghirdetett 

kapacitáscsomagok száma (db) 

8 

• Maximális Ajánlati Mennyiség (db) 8 

  

Árinformációk:  

• Induló ár (EUR/csomag) Az RBP-n az árverés közzétételével válik 

láthatóvá 

• Árlépcső mértéke (EUR/csomag) Az RBP-n az árverés közzétételével válik 

láthatóvá 

• Minimum ár (EUR/csomag) Nem kerül közzétételre 

  

Lebonyolítással kapcsolatos technikai 

információk: 

 

• Induló ajánlati kör időtartama (óra, 

perc) 

5 perc 

• További ajánlati körök időtartama 

(óra, perc) 

5 perc 

• Ajánlati körök közötti szünet 

időtartama (óra, perc) 

3 perc 



  B. számú melléklet 

  

Addicionális információk - Amennyiben a későbbiekben akár 

európai uniós, akár magyar 

jogszabály(ok) kötelező 

tárolást/tároltatást írnak elő a tagállamok 

és/vagy a rendszerhasználók részére, és 

azokkal összefüggésben „használd vagy 

elveszíted” szabályrendszer kerül 

bevezetésre, a Kiíró azt a tárgyi Árverés 

keretében értékesített kapacitásokra a 

mindenkor hatályos előírások szerint 

alkalmazza. 

- A fenti változásokat a szerződő felek 

szerződésmódosítás keretében 

haladéktalanul átvezetik az érintett 

földgáztárolási szerződésükön. A 

földgáztárolási szerződés módosítása 

érdekében a szerződő feleket 

együttműködési kötelezettség terheli. 

- A jelen Árverési Kiírás mellékletét 

képező egyedi földgáztárolási 

szerződésminta rendelkezéseit 

megismerte és elfogadta.  

Az Árverésen elnyert lekötött, de fel nem 

használt földgáztárolási kapacitásokat sem 

közvetlenül, sem közvetve nem értékesíti 

tovább másodlagos 

kapacitáskereskedelemben, illetve azokat 

semmilyen egyéb módon, illetve jogcímen 

nem ruházza át olyan harmadik személyre, 

aki az Árverésen elnyert földgáztárolási 

kapacitások lekötése céljából kötött 

földgáztárolási szerződés hatálya alatt 

szankció alatt áll, és ezáltal a lekötött 

kapacitások bármilyen jogcímen történő 

átruházása a szankció megsértését 

eredményezné. A jelen Árverési Kiírásban 

szankció alatt az Egyesült Nemzetek 

Szervezete Biztonsági Tanácsa, az Európai 

Unió, az Amerikai Egyesült Államok 

Pénzügyminisztériuma, az Amerikai 

Egyesült Államok Külföldi Eszközöket 

Ellenőrző Hivatala (OFAC), az Amerikai 

Egyesült Államok Külügyminisztériuma, 

az Amerikai Egyesült Államok 

Kereskedelmi Minisztériuma (Ipari és 

Biztonsági Iroda), az Egyesült Királyság 



  B. számú melléklet 

illetékes hivatala vagy más érintett 

szankciós hatóság által alkalmazott vagy 

végrehajtott pénzügyi és vagyoni korlátozó 

intézkedést, gazdasági, kereskedelmi 

korlátozást, valamint embargót kell érteni. 

Kiíró elérhetőségei Név: Molnár Zsolt 

Tel: +36 20 972 6029 

e-mail cím: molnar.zsolt@gaztarolo.hu 

 

RBP elérhetőségei Név: RBP Support 

Tel: +36 70 938 7961 

e-mail cím: support@rbp.eu 

 

 

Az Árverésre a HEXUM Földgáz Zrt. Üzletszabályzatának 9/B. számú mellékletét képező 

 

„A HEXUM Földgáz Zártkörűen Működő Részvénytársaság Árverési Szabályzata 

(a Tárolóval szerződött harmadik személy által üzemeltetett kapacitáslekötési 

platformon bonyolított aukciókra)” 

előírásai az irányadóak. 

 

Fót, 2025.03.06. 

 

*** 

HEXUM Földgáz 

Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Kiíró 

 

Mellékletek: 

1. számú melléklet:  Árverési szabályzat 

 

 

 

mailto:molnar.zsolt@gaztarolo.hu
tel:+36%2070%20938%207961
mailto:support@rbp.eu

